
A. Stan vč. soc. zařízení                                                                

- cena včetně zázemí s teplou vodou

B. Kuchyně vč. soc.zařízení                                                                                             

- včetně vybavení a nádobí

C. Hangár vč. soc.zařízení                                                                    

- vhodné jako jídelna                                                               

- včetně stolů a židlí

D. Sklep vč. soc.zařízení

E. Konírna vč. soc.zařízení

F. Tábořiště (ohniště, krb, část zahrady) vč. 

soc. zařízení
G. Část zahrady s člověčem nezlob se vč. 

soc.zařízení

H. Palivové dřevo 1 m3

I. Voda 1m3 (napouštění bazénu)

J. Data projektor

K. Půjčení spacáku

L. Půjčení karimatky                                                     

5 Kč ks/den

Cca 14 dní před pronájmem bude vystavena zálohová faktura na smluvenou částku ve 50% výši. V případě, že bude více osob nebo delší 

doba pronájmu, než bylo domluveno, bude zbytek částky zohledněn ve vyúčtovací faktuře, která bude vystavena do 14 dní od data 

uskutečnění. V případě nezaplacení požadované zálohy tj. nepřipsání na účet OCH Blansko nebo hotovostní platby, se pronájem prostoru 

neuskuteční.

250 Kč celý tábor/den

Pronájem táborové základny pro pořádání táborů pro děti a mládež od 1.6.2025

70 Kč osoba/den

30 Kč ks/den

280 Kč celý tábor/den

130 Kč celý tábor/den

1.200 Kč

250 Kč celý tábor/den

100 Kč celý tábor/den 

100 Kč celý tábor/den

200 Kč

150 Kč celý tábor/den


